
Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen 15,1229 15,1

2 Leendert Schoenmaker Haarlem 1469 14

3 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout 1320 13

4 Rick Koeckhoven Voorhout 1274 12

5 André Romijn Hillegom 1122 11

6 Niels Haarbosch Haarlem 10R49 10

7 Robin Heemskerk Voorhout 9R54 9

8 Maarten Slingerland Voorschoten 89 8

9 Dennis Verhoeven Leimuiden 751 7

10 Johan Boere Leimuiden 656 6

11 Anja Mooijekind Noordwijk 583 5

12 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep 412 4

13 Raymond Roos Leimuiden 392 3

14 André de Bruin Aarlanderveen 2118 2

15 Henriëtte Thomas Sassenheim 1W60 1

16 Joost Bouwman Haarlem2

17 Hans van Klaveren Noordwijk52

18 Pieter van Elsas Bloemendaal103

19 m. Stoete HaarlemD35

20 Arjen Langerak Bodegraven48

21 Andre Starreveld Uitgeest46

22 Plonie de Koning Ter AarD96

23 Johan van Marle Zandvoort176

24 Bas de Zwart Warmond194

25 Robert van der Zwaan Leimuiden13

26 Avery Heemskerk WarmondR52

27 Eric van den Berg Hoofddorp49

28 Astrid Borst HeemskerkD57

29 Roland Steinmetz Heemstede33

30 Willem van den Brink Heemskerk62

5-2-2024 22:58:19 1 van 125rnd 10km 00:16:04uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  8 (5-2-2024

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Leendert Schoenmaker 97691 14 13 11 12 11 11 11 14

Maarten Kleverlaan 89,1202 10 14 11 15,1 12 14 13

Rick Koeckhoven 71743 9 9 14 5 9 13 12

Ben van Haastrecht 65,12294 12 13 13 12 15,1

Niels Eekelschot 57,2605 15,1 15,1 13 14

Peter Paul Adriaansen 51806 12 4 8 6 12 9

Anouk Rodenburg 43,1R377 14 14 15,1

Erwin Henskes 36408 7 10 2 9 8

Thomas Alphenaar 34959 3 12 3 9 7

Ruben Molenaar 30,2R5110 15,1 15,1

Niels Haarbosch 30R4911 10 10 10

Johan Boere 295612 10 5 8 6

Anja Mooijekind 298313 11 4 4 5 5

Marjolijn Hartwigsen 27D6014 10 10 7

Joost Bouwman 24215 13 8 3

Andre Starreveld 234616 4 5 13 1

André Romijn 212217 1 6 3 11

Robin Heemskerk 21R5418 5 7 9

Arjen Langerak 204819 2 6 8 4

André de Bruin 1911820 8 9 2

Johan van Marle 1617621 6 2 8

Lotte de Bock 15,14522 15,1

Thor Alphenaar 154423 6 7 2

Maarten Slingerland 13924 5 8

Bas de Zwart 1319425 7 6

Jan Mens 133226 5 2 6

m. Stoete 11D3527 11

Eugène Tonino 916328 7 2

Dennis Verhoeven 75129 7

Leonard Zonneveld 71230 3 4

Hans van Klaveren 45231 3 1

Pieter van Elsas 410332 4

Plonie de Koning 4D9633 4

Raymond Roos 39234 3

Caroline Schumacher 34135 3

Bert Bommerson 37936 1 2

Henriëtte Thomas 1R5237 1

Marco van Erp Taalman Kip 11038 1

André Broere 112439 1

5-2-2024 22:58:20 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ben van Haastrecht 25 0229 16:04.549 33.95339.519

2 Leendert Schoenmaker 25 069 16:11.770 34.69034.690

3 Maarten Kleverlaan 25 020 16:11.867 35.09835.098

4 Rick Koeckhoven 25 074 16:12.104 34.88434.884

5 André Romijn 25 022 16:12.344 35.24935.457

6 Niels Haarbosch 25 0R49 16:12.393 34.88934.889

7 Robin Heemskerk 25 0R54 16:12.642 35.58235.685

8 Maarten Slingerland 25 09 16:12.647 35.09436.284

9 Dennis Verhoeven 25 051 16:12.905 34.46934.469

10 Johan Boere 25 056 16:12.965 35.00235.002

11 Anja Mooijekind 25 083 16:13.009 34.40734.407

12 Leonard Zonneveld 25 012 16:13.044 34.99334.993

13 Raymond Roos 25 092 16:13.200 34.98134.981

14 André de Bruin 25 0118 16:13.442 35.06435.064

15 Henriëtte Thomas 25 0W60 16:13.497 35.01635.016

16 Joost Bouwman 25 02 16:13.580 35.03235.032

17 Hans van Klaveren 25 052 16:13.680 34.63034.630

18 Pieter van Elsas 25 0103 16:13.707 34.83734.837

19 m. Stoete 25 0D35 16:14.812 35.12635.126

20 Arjen Langerak 25 048 16:14.836 35.49735.497

21 Andre Starreveld 25 046 16:14.931 35.65935.659

22 Plonie de Koning 25 0D96 16:15.269 35.90135.901

23 Johan van Marle 25 0176 16:16.136 36.25836.978

24 Bas de Zwart 25 0194 16:16.993 36.50537.263

25 Robert van der Zwaan 25 013 16:19.094 36.40437.827

26 Avery Heemskerk 25 0R52 16:20.212 36.89839.443

27 Eric van den Berg 25 049 16:26.705 37.07340.479

28 Astrid Borst 25 0D57 16:26.801 36.95841.583

29 Roland Steinmetz 25 033 16:29.146 36.56444.072

30 Willem van den Brink 24 062 16:04.844 37.36241.935

31 Mark Andringa 17 085 11:53.507 37.69440.191

32 Mark Peters 17 088 12:55.505 38.0001:32.491

33 Paul Graas 16 091 12:07.807 37.6491:02.525

34 Peter Paul Adriaansen 13 080 11:05.578 36.9843:17.065

5-2-2024 22:58:22 1 van 125rnd 10km 00:16:04uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Maarten Slingerland LG-776679 Voorschoten

André Romijn SP-5186222 Hillegom

m. Stoete KH-41464D35 Haarlem

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Mark Peters KP-4570988 Assendelft

5-2-2024 22:58:22 1 van 1


